
ZARZĄDZENIE  NR 0050.119.2023 

Burmistrza Miasta Zakopane 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: przystępowania Partnerów do współpracy w ramach Projektu pn. Zakopiańska Karta 

Mieszkańca 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) oraz § 2 Uchwały Nr XLVI/639/2023 Rady Miasta 
Zakopane z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji Projektu pn. Zakopiańska 
Karta Mieszkańca, zarządzam, co następuje: 
 

§1 

1. Podmioty zainteresowane współpracą z Miastem w ramach Projektu pn. Zakopiańska Karta 

Mieszkańca mogą przystąpić do jej realizacji na zasadach dobrowolności i partnerstwa,  

z zachowaniem postanowień Uchwały Nr XLVI/639/2023 Rady Miasta Zakopane z dnia  

11 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji Projektu pn. Zakopiańska Karta 

Mieszkańca oraz niniejszego Zarządzenia. 

2. Warunkiem przystąpienia do Programu jest złożenie wniosku o przystąpienie do współpracy 

w ramach Projektu pn. Zakopiańska Karta Mieszkańca. Wniosek dostępny jest w formie 

papierowej w Urzędzie Miasta Zakopane oraz w formie elektronicznej na stronie internetowej 

www.karta.zakopane.eu. 

3. Wzór wniosku, o którym mowa w pkt. 2 stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

4. Przystąpienie do współpracy następuje w wyniku zawarcia pisemnego Porozumienia pomiędzy 

Partnerem a Organizatorem Programu.  

5. Wzór Porozumienia, o którym mowa w pkt. 4 stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Koszty udzielanych przez Partnerów zniżek, ulg, preferencji i uprawnień nie są refundowane przez 

Miasto. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 


